ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2019

FLAVIO ANTONIO NETO DA SILVA, PREFEITO MUNICIPAL DE PAINEL, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição

Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL do edital de Processo Seletivo 01/2019 conforme segue:

RESULTADO FINAL

ADVOGADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP/LEG PO NF Situação Class. Data Nasc.

0205 SUELLEN GARCIA FERREIRA 1,50 1,20 0,60 4,40 7,70 7,70 APROVADO(A) 1º 10/02/1985

0040 FELIPE GHEDIN DA SILVA 1,20 1,20 0,90 4,40 7,70 7,70 APROVADO(A) 2º 24/03/1990

0249 GUSTAVO LAGRANHA VIEIRA DA COSTA 1,50 1,20 0,90 3,85 7,45 7,45 APROVADO(A) 3º 29/10/1987

0077 PRISCILLA GERBER 0,90 1,20 0,90 4,40 7,40 7,40 APROVADO(A) 4º 17/11/1990

0070 TÂMARA CARVALHO LIMA 1,20 0,90 0,60 4,40 7,10 7,10 APROVADO(A) 5º 20/10/1989

0223 ANDERSON ELI RODRIGUES 0,90 0,60 1,20 4,40 7,10 7,10 APROVADO(A) 6º 19/08/1985

0246 CÉLIA CAROLINE RAITZ DE LIMA 1,20 0,90 0,90 3,85 6,85 6,85 APROVADO(A) 7º 16/07/1991

0137 ARIANE MACHADO BASQUEROTE 1,20 0,60 0,60 4,40 6,80 6,80 APROVADO(A) 8º 16/01/1992

0072 TAISE PAULINA DE LIMA MALACARNE 0,60 0,90 0,90 4,40 6,80 6,80 APROVADO(A) 9º 21/02/1995

0039 GUILHERME HENRIQUE CANANI 0,90 0,60 0,30 4,95 6,75 6,75 APROVADO(A) 10º 14/08/1997

0188 VINICIUS ROSA BIANCHINI 0,30 0,90 0,90 4,40 6,50 6,50 APROVADO(A) 11º 31/12/1995

0169 TALITA DE PARIS DA SILVA 0,90 0,90 0,60 3,85 6,25 6,25 APROVADO(A) 12º 06/10/1996

0253 ORLI WAGNER JUNIOR 0,90 1,20 0,60 3,30 6,00 6,00 APROVADO(A) 13º 21/03/1995

0014 RAFAEL ONEDA 0,90 0,90 0,00 3,85 5,65 5,65 APROVADO(A) 14º 22/05/1976

0214 ALISSON TELES CARNEIRO 0,90 0,60 1,20 2,75 5,45 5,45 APROVADO(A) 15º 30/10/1988

0037 EUGENIO SALOMAO RICHARD CAMARA 1,20 0,30 0,90 2,75 5,15 5,15 APROVADO(A) 16º 23/07/1960

           CONTADOR

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP/LEG PO NF Situação Class. Data Nasc.

0026 OTAVIO AUGUSTO MARIANO MENEGUELA 1,50 1,50 0,90 2,75 6,65 6,65 APROVADO(A) 1º 28/03/1975

           ENGENHEIRO CIVIL

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP/LEG PO NF Situação Class. Data Nasc.

0209 GUILHERME SUBTIL ARRUDA 1,50 1,50 0,60 4,40 8,00 8,00 APROVADO(A) 1º 23/08/1991

0216 JOÃO EDUARDO SCHLICKMANN DE SOUZA 0,60 1,50 0,90 3,85 6,85 6,85 APROVADO(A) 2º 13/04/1994

0226 DIEGO ALESSANDRO NECKEL 1,20 0,90 0,30 4,40 6,80 6,80 APROVADO(A) 3º 12/04/1994

0185 LEONARDO WARMLING 0,60 1,20 1,20 3,30 6,30 6,30 APROVADO(A) 4º 07/04/1992

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

2

0248 ANTONIO FERNANDO KOMOROWSKI 0,90 0,90 0,90 3,30 6,00 6,00 APROVADO(A) 5º 01/04/1961

0237 ODIR JOCHEM MORIGUTI MARIN 1,20 1,50 0,30 2,75 5,75 5,75 APROVADO(A) 6º 14/05/1992

0181 DOUGLAS DE LIZ 0,90 1,50 0,60 2,75 5,75 5,75 APROVADO(A) 7º 15/06/1994

0172 RENATA RABASSA MORALES 1,20 0,90 0,60 2,75 5,45 5,45 APROVADO(A) 8º 14/05/1995

0027 ANTÉRIO RONEI COELHO ROCHA 0,60 1,20 0,90 2,75 5,45 5,45 APROVADO(A) 9º 01/01/1990

0135 NICOLE PASTORELLO LOURENÇO DE LIMA 0,90 1,20 0,00 3,30 5,40 5,40 APROVADO(A) 10º 06/02/1997

0098 GUSTAVO GHIZONI ZANCHETT 0,90 0,90 0,60 2,75 5,15 5,15 APROVADO(A) 11º 25/02/1990

0265 ANA PRICILA KÜSTER 0,90 0,60 0,90 2,75 5,15 5,15 APROVADO(A) 12º 05/06/1993

0229 JOÃO VITOR BRIGNOLI LIMA 0,90 1,20 0,30 2,75 5,15 5,15 APROVADO(A) 13º 30/09/1993

           FISIOTERAPEUTA

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP/LEG PO NF Situação Class. Data Nasc.

0099 ERCILIA FELIPE SUTIL 1,20 1,20 0,90 3,30 6,60 6,60 APROVADO(A) 1º 19/04/1982

0015 KARLA ZANELLA 0,60 0,60 0,90 3,85 5,95 5,95 APROVADO(A) 2º 10/05/1995

0095 RENATA DE OLIVEIRA LIMA 0,90 0,90 0,60 3,30 5,70 5,70 APROVADO(A) 3º 07/11/1996

0142 EMANUELE FARIAS BIANQUINI 0,90 0,90 0,90 2,75 5,45 5,45 APROVADO(A) 4º 31/01/1995

0084 LUANA BARBOZA MAZZUCHETTI 0,90 0,60 0,60 3,30 5,40 5,40 APROVADO(A) 5º 18/05/1997

0198 MARIA ZELMA RIBEIRO MATOS 0,90 0,30 0,60 3,30 5,10 5,10 APROVADO(A) 6º 10/08/1991

           MÉDICO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP/LEG PO NF Situação Class. Data Nasc.

0239 MATHEUS SILVA MELO 1,50 1,20 1,50 4,40 8,60 8,60 APROVADO(A) 1º 30/11/1995

0272 BRUNO CHIELE PALMA 1,50 1,50 1,20 3,30 7,50 7,50 APROVADO(A) 2º 09/03/1990

0161 THAYNA CAMPOS 1,50 1,50 0,30 3,30 6,60 6,60 APROVADO(A) 3º 03/05/1996

0150 ARALY ALENCAR BRAGA 0,90 1,20 0,60 3,85 6,55 6,55 APROVADO(A) 4º 19/01/1983

0123 STACY JOCELYN ECHEVERRIA 0,90 0,30 0,90 4,40 6,50 6,50 APROVADO(A) 5º 27/06/1986

0238 SAMARA SOUZA DOS SANTOS 0,90 1,20 1,20 2,75 6,05 6,05 APROVADO(A) 6º 12/02/1985

0106 DAVI DORVAL PEREIRA CORDOVA 1,20 1,50 0,90 2,20 5,80 5,80 APROVADO(A) 7º 30/03/1993

0162 SHEYNE LUIZ DOS SANTOS 1,20 1,50 0,60 2,20 5,50 5,50 APROVADO(A) 8º 04/01/1987

0254 MAURÍCIO SVAISSER BACHA 1,20 1,20 1,20 1,65 5,25 5,25 APROVADO(A) 9º 07/02/1992

           NUTRICIONISTA

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP/LEG PO NF Situação Class. Data Nasc.

0111 JERSICA BUSNELLO 0,90 0,60 0,60 3,30 5,40 5,40 APROVADO(A) 1º 18/11/1992

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

3

ODONTÓLOGO 20 HORAS

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP/LEG PO NF Situação Class. Data Nasc.

0023 LAÍS SANTOS PERES 1,50 0,90 0,30 3,85 6,55 6,55 APROVADO(A) 1º 20/05/1992

0208 MAIARA KESSIN GERALDI 1,20 0,90 0,90 3,30 6,30 6,30 APROVADO(A) 2º 24/08/1994

0266 GABRIELA DE SOUZA ALVES 0,90 1,20 0,90 3,30 6,30 6,30 APROVADO(A) 3º 31/08/1996

0241 LEONARDO MANFROI DE CORDOVA 0,90 1,20 0,60 2,75 5,45 5,45 APROVADO(A) 4º 08/02/1991

0230 JULIANA CÓRDOVA 0,90 0,60 0,60 3,30 5,40 5,40 APROVADO(A) 5º 06/08/1987

0200 THAIS ORTIZ 0,60 0,60 0,00 3,85 5,05 5,05 APROVADO(A) 6º 09/02/1993

           ODONTÓLOGO 40 HORAS

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP/LEG PO NF Situação Class. Data Nasc.

0016 LETÍCIA DE SOUZA MORAES 0,90 0,90 0,90 4,40 7,10 7,10 APROVADO(A) 1º 24/06/1995

0139 JANAYNE KEMPER NANDI 1,20 1,20 0,90 2,75 6,05 6,05 APROVADO(A) 2º 26/08/1988

0054 CAMILA BERNARDI 1,50 0,30 0,90 3,30 6,00 6,00 APROVADO(A) 3º 01/04/1989

0218 JAMILLE LOPES DE LIZ COELHO 0,30 0,60 0,00 4,95 5,85 5,85 APROVADO(A) 4º 06/08/1994

0131 JOÃO PAULO DA CRUZ LEMOS 1,50 1,20 0,30 2,75 5,75 5,75 APROVADO(A) 5º 19/12/1990

0165 CAMILLA GALLI 1,20 0,90 0,90 2,20 5,20 5,20 APROVADO(A) 6º 19/11/1986

0193 RICIELLA STOPIGLIA ROZIN 0,60 0,90 0,30 3,30 5,10 5,10 APROVADO(A) 7º 07/01/1997

           PSICÓLOGO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP/LEG PO NF Situação Class. Data Nasc.

0215 ÊMILI NASCIMENTO SILVEIRA 1,20 1,50 0,60 3,30 6,60 6,60 APROVADO(A) 1º 14/07/1988

0252 MARIANA VOGT MICHAELSEN 0,00 1,20 0,90 3,85 5,95 5,95 APROVADO(A) 2º 11/04/1994

0217 AMÀBILE KIRCHNER 1,20 1,20 0,60 2,75 5,75 5,75 APROVADO(A) 3º 01/02/1996

0175 MARIANE RIBEIRO DA ROSA 0,90 0,90 0,90 2,75 5,45 5,45 APROVADO(A) 4º 09/06/1991

           TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG PO NF Situação Class. Data Nasc.

0006 RENATA JAQUELINE DA SILVA 1,20 1,20 4,40 0,90 7,70 7,70 APROVADO(A) 1º 22/05/1992

           TÉCNICO DE INFORMÁTICA

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG PO NF Situação Class. Data Nasc.

0233 DESIO PABLO BARBOSA CAVALETO 0,90 1,50 3,30 0,90 6,60 6,60 APROVADO(A) 1º 30/11/1987

0108 FERNANDO DUARTE SCHAPPO 0,60 1,20 3,30 0,90 6,00 6,00 APROVADO(A) 2º 04/09/1990

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

4

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva;

NF = Nota final.

Município de Painel, 10 de abril de 2019

FLAVIO ANTONIO NETO DA SILVA

Prefeito Municipal